
D.D.  n.  255/2018            REPUBBLICA ITALIANA 

                                                              REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 

SERVIZIO 1 

“ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE” 

 

IL DIRIGENTE  

 

 

 

Rinnovo dell’accreditamento istituzionale della struttura 

“Centro Medico Dentistico di Falzone Salvatore & c. s.a.s.” di Licata (AG)  

Rettifica DD 57/2018 del 11/01/2018 

 

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista  la legge n. 833/78 di istituzione del Servizio Sanitario Nazionale;  

Constatato che, per mero errore materiale, è stata indicata quale denominazione della struttura 

“Ambulatorio Odontoiatrico Dott. Salvatore Falzone” anziché la denominazione “Centro 

Medico Dentistico di Falzone Salvatore & c. s.a.s.”; 

Ritenuto    di dovere provvedere alla rettifica del precitato decreto n. 57/2018 del 11/01/2018;               

Vista  la L.R. 15 maggio 2000, n. 10 e in particolare l’art. 2, comma 2; 

 

 

DECRETA 

ARTICOLO UNICO 

 

Per i motivi citati in premessa, nel decreto n. 57/2018 del 11/01/2018, le parole “Ambulatorio 

Odontoiatrico Dott. Salvatore Falzone” sono sostituite dalle parole “Centro Medico Dentistico di 

Falzone Salvatore & c. s.a.s.”; 

 

Resta confermato quanto disposto con il DD n. 57/2018 del 11/01/2018 e non modificato dal 

presente provvedimento. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e in 

forma integrale sul sito web dell’Assessorato alla Salute. 

 

Palermo 14/02/2018 

                                                                                                                         F.to 

        

                                                    Il Dirigente U.O.B. 1.1 

                                      Dr. Antonino Maggio 


